

**Taxa 131 ApS**  
Silovej 8, 2., 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 40 01 07 93

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

Mahmoud Ahmed Taan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Taxa 131 ApS Silovej 8, 2. 9900 Frederikshavn
	E-mail: runddyssen48@gmail.com
	CVR-nr.: 40 01 07 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mahmoud Ahmed Taan
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med hyrevognskørsel og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558.836 mod 636.173 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.610 mod 113.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>558.836</b>	<b>636.173</b>
1 Personaleomkostninger	-590.465	-456.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.000	-16.867
Andre driftsomkostninger	0	-15.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-42.629</b>	<b>148.160</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.001	-2.461
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.630</b>	<b>145.699</b>
Skat af årets resultat	9.020	-32.105
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.610</b>	<b>113.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	113.594
Disponeret fra overført resultat	-35.610	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.610</b>	<b>113.594</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.833	75.833
Materielle anlægsaktiver i alt	64.833	75.833
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.833</b>	<b>75.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.816	53.401
Udskudte skatteaktiver	18.770	9.750
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	1.570	2.834
Tilgodehavender i alt	102.156	95.985
Likvide beholdninger	20.385	91.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>122.541</b>	<b>187.146</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>187.374</b>	<b>262.979</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	28.764	64.374
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.764</u></b>	<b><u>114.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	53.645
Selskabsskat	0	10.852
Anden gæld	91.610	84.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.610</u>	<u>148.605</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.610</u></b>	<b><u>148.605</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>187.374</u></b>	<b><u>262.979</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-49.220	780
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.594	113.594
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	64.374	114.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.610	-35.610
	<b>50.000</b>	<b>28.764</b>	<b>78.764</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	565.367	443.447
Andre omkostninger til social sikring	25.098	12.699
	<u><b>590.465</b></u>	<u><b>456.146</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	85.000	284.800
Tilgang i årets løb	0	85.000
Afgang i årets løb	0	-284.800
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>85.000</b></u>	<u><b>85.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -9.167	 -177.100
Årets afskrivninger	-11.000	-16.867
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	184.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-20.167</b></u>	<u><b>-9.167</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <u><b>64.833</b></u>	 <u><b>75.833</b></u>
